
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HEINÄKUU 2016  

Katse Kiinaan 
Heinäkuun me hannat omistamme kiinattaril-
le. Kiina onkin usein uutisissa muistuttaen 
tehtävästämme. Kiinassakin naisilla on kovat 
ulkonäköpaineet. Ulkonäkö vaikuttaa kaik-
keen, alkaen työnsaannista. Kiinassa kauneus 
tarkoittaa hoikkaa vartaloa ja kapeita kasvo-
ja − melonin siemenen muotoisia. Täytetty-
ään 27 vuotta naimatonta naista aletaan kut-
sua tähteeksi.  
 
Manner-Kiinan väkiluku hätyyttelee 1,4 mil-
jardin rajaa. Kiinassa on kaikkiaan 56 etnistä 
ryhmää. Eniten on "haneja" (91 %). Kylät 
kuihtuvat, kun väki muuttaa leveämmän lei-
vän perässä kaupunkeihin. Ne paisuvat me-
gakaupungeiksi. Muutto pelastaa monet köy-
hyydeltä, mutta sopeutuminen on vaikeaa ja 
stressaavaa.  
 
Arviolta 60 miljoonaa lasta elää maaseudulla ilman vanhempia. Ei ole harvinaista siis, että lapset jäte-
tään muutossa kotitilalle isovanhempien tai sukulaisten hoiviin — tai pärjäämään keskenään.  
 
Yhden lapsen politiikan (1978—2015) takia miehiä on nyt 37 miljoonaa naisia enemmän. Kiinassa abor-
toidaan ainakin 13 miljoonaa sikiötä vuodessa. Perhesäännöstelyn rikkomisesta rangaistaan edelleen 
naista (esim. sterilisaatio, pakkoabortti, sakko). Tänä vuonna Kiinassa siirryttiin kahden lapsen poli-
tiikkaan. Se tuo perheeseen uusia ilmiöitä, kuten tädit ja enot. 90 miljoonaa naista voisi nyt saada 
toisen lapsen.  
 

 

Hanna-työn johtaja Peggy Banksin kirje  
”Tämä aarre on meillä saviastioissa, jotta nähtäi-
siin tuon valtavan voiman olevan peräisin Juma-
lasta eikä meistä itsestämme. Me olemme kaikin 
tavoin ahtaalla, mutta emme umpikujassa, neu-
vottomia, mutta emme toivottomia.” 2. Kor. 4:7 

Tajusin juuri vähän paremmin tuon, mitä Paavali 
puhuu saviastioista. Kuinka Jeesus tarvitsee meitä 
tavallisia ihmisiä tarjoilemaan toivoa toisille. 
Särkyneissä, hauraissa astioissa Hänen pelastuk-
sensa voima pääsee parhaiten esiin! Jatkakaam-
me armon tarjoilua rukoilemalla edelleen, teke-

mällä hyvää ja kertomalla omaa tarinaamme sii-
tä, kuinka me löysimme Jeesuksessa pelastuksen 
ja toivon. 

Kun rukoilet päivän rukouksen, ajattele sitä toi-
von pilkahduksena: Jumala liikkuu elämässäsi. 
Hän saa sinut liikkeelle − rukoilemaan Kiinan nais-
ten puolesta. Päivän rukous muistuttaa sinua Hä-
nen huolenpidostaan omassa elämässäsi. Ja niin 
”sisäinen ihmisemme uudistuu päivä päivältä.”  
2. Kor. 4:16

Andy Siitonen 



  
 
 

 

Rukoilemme
HEINÄKUU 2016  
 

1. Jeesus, siunaa kristittyjä 
kiinalaisnaisia Kiinassa, Hong 
Kongissa, Singaporessa, Taiwa-
nissa ja kaikkialla. Johdata 
rukoilemaan toisten puolesta 
sekä auttamaan kärsiviä ja 
rakkauttasi janoavia.  
 
2. Isä, auta kristittyjä naisia, 
joita perhe painostaa naimaan 
ei-kristityn, koska kristityistä 
miehistä on pula. Auta ymmär-
tämään, miten puolison usko 
vaikuttaa arjessa, esim. lasten 
kasvatuksessa. 
 
3. Jumala, johdata ja vahvista 
mandariininkielistä Naiset toi-
von lähteellä -tuotantotiimiä, 
Betty Chiangia, Grace Fengiä 
ja Ping-Yi Tsouta. Avaa lyhyt-
aalto- ja nettikuuntelijoiden 
sydämet evankeliumille.  
 
4. Opettaja, lujita vaimoja 
uskossa totuuteesi, vaikka se 
toisi kärsimystä ja ongelmia. 
Vala vaimoihin uskollisuutta, 
jotta miehetkin pelastuvat.  
 
5. Isä, kiitos Kiinan 110 Hanna-
piiristä! He rukoilevat yhdek-
sällä kielellä. Herra, kutsu li-
sää hannoja! Anna vaatteita ja 
huopia tarvitseville. 
 
6. Kiinassa perheasiat pidetään 
visusti perheen sisällä. Naiset 
ja tytöt eivät kerro esim. hy-
väksikäytöstä, koska se voi 
johtaa perheen häpeään ja 
painostukseen. Jeesus, suojaa 
naisia ja lapsia. Anna hyväksi-
käytön tulla ilmi, jotta viran-
omaiset voivat ryhtyä estä-
mään väkivaltaa. Johdata Han-
na-työlle mahdollisuus auttaa 
esim. sosiaalisen media kautta. 
Siellä moni purkaa ongelmiaan 
ja hätäänsä. 
 

7. Isä, armahda Kiinan äitejä! 
Siellä tehdään ainakin 13 mil-
joonaa aborttia vuodessa. Jos 
ei suostu aborttiin, äiti saate-
taan pakkosteriloida, sakottaa, 
vangita ja häpäistä.   
 
8. Kaikkivaltias, johdata valta-
vaa Kiinaa. Uusi kahden lapsen 
politiikka tuo monille lapsille 
tätejä, enoja ja muita "uusia" 
sukulaisia. Toisaalta moni nuo-
ri aikuinen haluaa edelleen 
vain yhden lapsen.  
 
9. Jeesus, lohduta pareja, joi-
den ainoa sallittu lapsi kuoli. 
Anna lähimmäisiä vanhuuden-
turvaksi. 
 
10. Kiinassa on 56 etnistä ryh-
mää. Kaikki eivät osaa manda-
riinikiinaa. Luoja, järjestä NTL 
Kiinan vähemmistökielille, jot-
ta naiset saavat kuulla rakkau-
destasi omalla kielellään.   
 
11. Herra, kiitos Kiinan seura-
kuntien valtavasta kasvusta. 
Lähetä nuoret Sanan ja totuu-
den ääreen. Varusta heitä joh-
tamaan seurakunnat tulevai-
suuteen. Suojele TWR:n työn-
tekijöitä, kun he vierailevat 
kuuntelijoiden luona ja jakavat 
radioita, jotta yhä useampi voi 
kuunnella esim. NTL:ää. 
 
12. Jeesus, kiitos TWR:n radio-
seminaarista! On nerokasta 
kouluttaa pastoreita ja seura-

kuntien johtajia mediassa  
joko kokonaan internetissä tai 
MP3-soitinten avulla. Tue opis-
kelijoita, jotka antavat itsensä 
kirkon käyttöön. Siunaa man-
dariininkielisiä opiskelijaryh-
miä Kiinassa, Kanadassa, Sak-
sassa, Japanissa ja Brasiliassa. 
 
13. Isä, rohkaise ja vahvista 
naisia vaatimusten ristitulessa. 
Heidän on hoidettava lapset ja 

vanhemmat sekä vastattava 
yhteiskunnan, puolison ja po-
mon vaatimuksiin. Kiinan naisia 
koettelee toisaalta kiire, toi-
saalta yksinäisyys. 
  
14. Kiinassa tehdään maailman 
eniten itsemurhia. Jeesus, kos-
keta jokaista itsemurhaa hau-
tovaa! Ohjaa NTL:n, toivon ja 
rakkauden ääreen. 
kuva Project Hannah 

15. Herra, siunaa naimattomia 
tyttäriäsi, joilla ei Kiinassa ole 
helppoa ilman puolison tai 
perheen turvaa. Lohduta. Auta 
vaikeuksissa. 
 
16 Isä, siunaa nuoria vanhem-
pia, jotka ovat lähteneet maa-
tilalta kaupunkiin etsimään 
työtä ja parempaa elämää. 
Varjele lapsia, jotka jäävät 
yksin tai isovanhempien ja su-
kulaisten turviin. Paranna haa-
vat, joita orpous aiheuttaa.  
 
17. Pyhä Henki, johdata äidit 
seurakuntaan — oppimaan ja 
rakastamaan Sanaa, palvele-
maan ja kulkemaan lähellä 
Jumalaa ja lähimmäisiä. “Minä 
olen tullut antamaan elämän, 



  
 
 

 

yltäkylläisen elämän.” (Joh. 
10:10) 
 
18. Taivaan Isä, palauta siepa-
tut lapset; lohduta vanhempia. 
Varjele lapsia! Auta viranomai-
sia taistelemaan lapsikauppaa 
vastaan. 
 
19. Jumala, lähetä ilosanoma 
rukouksen siivin kaikille naisil-
le, miehille, lapsille, kansoille, 
heimoille ja kielille, jotta 
kaikki kumartuisivat edessäsi 
ja ylistäisivät Sinua.  
 
20. Isä, kiitos terveydestä. 
Vahvista meitä turhamaisuutta 
ja ulkonäköpaineita vastaan. 
Tee meistä terveitä Sinussa ja 
opeta meitä kiittämään ter-
veydestä.  
 
21. Kiinan maaseudulla on nuo-
ria miehiä paikoin 30—40 % 
naisia enemmän. Miehet osta-
vat "vaimoiksi" tyttöjä Kam-
bodžasta, Laosista, Myanmaris-
ta ja Vietnamista. Herra ar-
mahda, vain sinä voit auttaa! 
 
Hannan-päivänä siunaa, Herra, 
kaikkia Suomen Hannoja ja 
hannoja. Kiitos jokaisesta, joka 
valaa rakkauttasi ympärilleen. 
Siunaa kahvejamme Suomen 
Hanna-työ hyväksi. (Ks. takasi-
vu.) 
 
22. Maalla moni vanhempi us-
koo yhä, että tytön koulutta-
minen on ajan- ja rahanhuk-
kaa. Isä, järjestä Kiinan tytöil-
le mahdollisuus päästä kou-
luun. Auta työllistymään. 
 
23. Jeesus, varjele kaupunkien 
tyttöjä länsivaikutteilta. Vah-
vista esim. pornoa ja materia-

lismia vastaan. Ohjaa haaveet 
ennemmin Sinun rakkauteesi.  
 
24. Kiinan seurakuntien työn-
tekijöistä suurin osa on naisia. 
Jumala, anna heille ja jo elä-
köityneille saarnaajille ter-
veyttä, iloa ja toimeentulo. 
Muistuta seurakunnan jäseniä 
nykyisten ja entisten työnteki-
jöiden kunnioittamisesta. 
 
25. Jeesus, ole lähellä vanke-
ja. Siunaa kristittyjä ja heidän 
perheitään, jotka odottavat 
oikeudenkäyntiä tai vapautu-
mista. Anna kristittyjen todis-
tuksen puhutella muita vanke-
ja.  
 
26. Jumala, auta ja suojele 
raiskattuja tai kaapattuja sis-
koja. Auta yhteiskuntaa aut-
tamaan hyväksikäytettyjä.  
 
27. Jeesus, opeta aviomiestä 
kunnioittamaan ja hellimään 
vaimoa, kuten Sinä rakastat 
seurakuntaasi. Varjele kaupun-
geissa työskenteleviä aviomie-
hiä tuhoisilta kiusauksilta.  
  
28. Kiinassa TWR tavoittaa 
SON-Lift -projektissa ihmisiä, 

jotka eivät ole kuulleet Juma-
lasta tai Jeesuksen elämästä 
maan päällä. Isä, siunaa suun-
nitelmat tuottaa 15 kielellä 60 
raamatunkertomusohjelmaa. 
 
29. Isä, rohkaise Kiinan ”täh-
teitä", joiksi 27 vuotta täyttä-
neitä naimattomia naisia kut-
sutaan. Heitä painostetaan 
naimisiin. Kiitos, ettei Sinulle 
kukaan ole tähde. Sinulla on 

kaikille hyvä tahto ja suunni-
telma.  
 
30. Isä, opeta meitä ja Kiinan, 
Hong Kongin, Singaporen ja 
Taiwanin naisia kunnioitta-
maan Sinua kaikessa, myös 
käytöksessä ja pukeutumisessa.  
 
31. Kiinassa on joka kaupungis-
sa ja kylässä perhesuunnittelu-
virkailijoita. Heidän tehtävänä 
on edistää kahden lapsen poli-
tiikkaa (alkaen 1.1.2016). Jot-
kut ovat mukana pilottiprojek-
tissa, jossa maaseudun van-
hempia ja isovanhempia opete-
taan puhumaan, laulamaan tai 
lukemaan jo taaperoikäisille. 
(Lähde: BBC) Isä, siunaa tätä 
työtä! 
 
  

Te olette maailman 
valo. --Näin loista-

koon teidänkin valon-
ne ihmisille, jotta he 
näkisivät teidän hyvät 
tekonne ja ylistäisi-
vät Isäänne, joka on 

taivaissa.  
 

Matt. 5: 14, 16 

Pukekaa yllenne  
Herra Jeesus Kristus 
älkääkä hemmotelko 

ruumistanne, niin  
että annatte sen  
haluille vallan. 

 
Room. 13: 14 



  
 
 

 

Palautetta NTL-kuuntelijoilta 

 

29-vuotias nainen Turkista:  
Kuuntelin jaksoa, jossa puhuitte pelosta. Lapsesta asti olen pelännyt! Milloin sairauksia, milloin 
tärkeiden päätösten tekemistä. Mieheni sanoo, että minulla on huono vaikutus lapsiin. En edes ta-
junnut, mistä oli kyse, ennen kuin sattumalta kuulin ohjelmanne. Ei olisi juolahtanut mieleenkään 
viedä pelkojani Jumalalle niin kuin suosittelitte. En olisi itse keksinyt, että Jumala voi auttaa. Otin 
ohjeen vakavasti. Nyt yritän jättää pelkoni Hänelle.  
 
Jaavankielinen kuuntelija Indonesiasta:  
Minua kosketti ohjelma onnesta. Kaikkihan sitä ha-
luavat! Minulle sen löytäminen oli vaikeaa. Luulin, 
että onneen tarvitaan paljon rahaa. Ohjelmasta 
opin, ettei onni ole omaisuutta, vaan että se tulee 
Jumalasta ja Hänen sanastaan.  

Luetaan hyvää!  

Hoida itseäsi ja uskoasi lukemalla vaikkapa tämä: 
Ann Voskamp, 1000 lahjaa, Päivä Oy, 216 s.  

Juodaan hyvää! Nimipäivä-
kahvit Hanna-työn hyväksi 

Hanna-hyvä, haastamme sinut nimipäivätempaukseen! Kutsu Hannan-päivän 21.7. kunniaksi ys-
täv(i)ä ja tarjoa kahvit. Kerro Hanna-työstä, lahjoita vitonen ja haasta ystävä(t) mukaan. Tilitä yh-
teinen lahjoituksenne alla mainituin maksutiedoin. Juodaan näin koko Suomessa yhdessä hyvää 
maailman kärsiville naisille. Lähetä oikein mielellään myös valokuva kahvihetkestä osoitteeseen 
hannat@sansa.fi  

21.7. pääsee saunaan Säästöpirtillä, Säästöpirtintie 46B Miehikkälä, klo 17.30: 

Hanna-lähettiläs Marja-Liisa Vuorela-Selin kutsuu saunomaan ja kahvittelemaan Hanna-työn mer-
keissä.  

 

 

 

 

 

 

 

TUE NAISET TOIVON LÄHTEELLÄ -OHJELMIA: 

LAHJOITUSTILI FI37 5062 0320 0320 18 
 
VIITTEET 
7777 10021 Hanna-työn yleiskannatus  
2222 12100  Indonesia, Jaava  
2222 12139 Indonesia, indonesia 
2222 11088  Intia, hindi 
2222 11033 Intia, tamili 
2222 11046 Intia, gujarati 
2222 11114 Intia, odija (orija) 
2222 12207 Kambodža, khmer 
2222 15042 Turkki, turkki 
 
Kuukausilahjoitus on varma ja vaivaton!  
Kysy lisää: Pirjo Hyövälti, p. 050 564 5341, 

pirjo.hyovalti@sansa.fi. 

Project Hannah -rukousliike lievittää naisen 
hätää 125 maassa. Suomessa Hanna-työtä  
toteuttaa Medialähetys Sanansaattajat ry:n 
(Sansa) verkosto.  
Hanna-työstä vastaavat verkostotoiminnan joh-
taja Mervi Viuhko ja Hanna-työryhmä: 
Satu Hauta-aho, vapaaehtoinen aluetyöntekijä 
Anne Isokuortti, Hanna-työn koordinaattori 
Eeva Vähäsarja, Hanna-työn Euroopan-
koordinaattori  
 
Tilaa ilmainen esite ja rukouskalenteri: 
Medialähetys Sanansaattajat 
PL 13, 05801 Hyvinkää 
hannat@sansa.fi -osoite tauolla 8.8. asti 
vaihde 019 457 7700 avoinna jälleen 1.8. 
Seuraa meitä: sansa.fi ja projecthannah.org, 
facebook.com/Sanansaattajat ja  
twitter.com/Sanansaattajat  

mailto:hannat@sansa.fi

